БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УВИНСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ

1” > января 2020 г. пос. Ува № /9о/̂
Об утверждении тарифов на некоторые платные медицинские услуги с 17 января 2019

года»

Руководствуясь Приказом Министерства здравоохранения Удмуртской Республики № 330 от
29.09.2015 г. «Об утверждении Порядка определения цен (тарифов) на платные медицинские
услуги, предоставляемыми медицинскими организациями, являющимися бюджетными и
казенными государственными учреждениями, подведомственными Министерству
здравоохранения Удмуртской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить тариф на проведение ультразвукового исследования почек и надпочечников
с ЦДК -  ЗЕД в размере 543 (пятьсот сорок три) рубля за одну услугу.

2. Утвердить тариф на проведение анестезиологического пособия (включая раннее
послеоперационное ведение) внутривенный наркоз пропафолом для
эзофагогастродуоденоскопии в размере 2305 (две тысячи триста пять) рублей за одну
услугу.

3. Утвердить тариф на проведение анестезиологического пособия (включая раннее
послеоперационное ведение) внутривенный наркоз пропафолом для колоноскопии в
размере 3004 (три тысячи четыре) рубля за одну услугу.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 17 января 2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Е. Н. Трефилова